Zarzadzenie Nr 0151/38/2007
Wojta Gminy w Przyrowie
z dnia 27 wrzénia 2007 roku
w sprawie: zmian w ukfadzie wykonawczym budetu gminy na 2007 rok.
Na podstawie art. 128 ust.2, art. 186 upktl1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 249 poz. 2104/

Zarzadzam co nasgpuje:

81
Dokonug nastpujacych zmian w uktadzie wykonawczym na 2007 rok.
Dzial Rozdz. § Wyszczegolnienie Zeliszenia Zmniejszenia
Dochody
010 Rolnictwo i fowiectwo 19.827,-
01095 Pozostata dziatakto 19.827,-
2330 Dotacje celowe otrzymane 19.827,-

od samorgdu wojew. na zadania
biezace realizowane na podst. umow

zj.s.t.
600 Transport iacznas¢ 128.700,-
60017 Drogi wewgtrzne 128.700,-

6260 Dotacje otrzymane z fund.
celowych na dofinansowanie
kosztow realizacji inwestyciji

jednostek sektora finans. publicznych 128,70
700 Gospodarka mieszkaniowa 30.000,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchéeno 30.000,-
0970 Wplywy z ranych dochodéw 30.000,-
750 Administracja publiczna 500,-
75075 Promocja jedn. sam. terytorialnego 500,-
2700 Srodki na dofinansowanie 500,-

wiasnych zadabiezacych gminy
pozyskane z innycikrédet
801 fiata i wychowanie 10.930,-
80101 Szkoty podstawowe 10.930,-
2700 Srodki na dofinansowanie
wiasnych zadabiezacych gminy
pozyskane z innycirodet 10.930,-



Dziat Rozdz. §

Wyszczegolnienie

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatakdo

2710 Wplywy z tyt. pomocy finansowej

udzielanej rulzy j.s.t.
na dofinansowanie wtasnych zéada
biezacych
Ogotem:
Wydatki

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalkto

4270 Zakup ustug remontowych

852
85295
010
01095
600
60017
6050
750
75075
4210
801
80101
4170
4210
4410
852
85295
3110

Transport iacznagsé¢

Drogi wewgtrzne

wydatki inwest. jedn. bzetowych
Administracja publiczna
Promocja j.s.t.

Zakup materiatéw i wypassnia
Gwiata i wychowanie

Szkoty podstawowe
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakup materiatéw i wypassnia
Podrge stizbowe krajowe
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatakto
Swiadczenia spoteczne

Ogotem:

§2

Wykonanie zarzdzenia powierza siSkarbnikowi Gminy.

§3

Zarzdzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.

Zeliszenia Zmniejszenia

26.000,-
26.000,-

26.000,-

215.957,-

19.827,-
19.827,-
19.827,-
128.700,-
128.700,-
128.700,-
500,-
500,-
500,-
.980,-
10.930,-
5.600,-
3.600,-
1.730,-
26.000,-
26.000,-
26.000,-

185.957,-





